OSTERREICHISCHER GEHORLOSEN SPORTVERBAND

Mitglied des ICSD (International Committee of Sports for the Deaf) und der EDSO (European Deaf Sport Organisation)

Ergebnis zur

16. Osterreichische Berglauf Meisterschaft
am 07.10.2023 in Rohrmoos/Steiermark

Jugend, (7,5km und 705 Hohenmeter)

1. Amelie MADEREBNER St.GSKV 1:21,55 Std.
2. Yannick MADEREBNER St.GSKV 1:33,00

Damen Allgemeine Klasse, (7,5km und 705 Hohenmeter)

1. Karin PRUSA WGSC 1901 1:04,29 Std.
2. Karin SCHAUPPER Salzburger GTSV 1:12,14
3. Kundigunde MADEREBNER St.GSKV 1:13,56
4. Bettina SCHEUTZ WGSC 1901 1:18,51

Herren Allgemeine Klasse, (7,5km und 705 H6henmeter)

1. Clemens KORBLER GSZ Graz 58,14 min.
2. GeorgRIEDL GSV Tirol 59,46

3. Ernst HAMMER GSV Tirol 1:03,19 Std.
4. Franz PRUSA WGSC 1901 1:06,14

Statistik Allg. Klasse: Bundesland/Verein/Teilnehmer — 13 Teilnehmer (Angemeldet: 16)
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Statistik Jugend: Bundesland/Verein/Teilnehmer — 2 Teilnehmer (Angemeldet: 2)
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OGSV TD Laufsport: Jiirgen Scheutz
OGSV Delegierter: Paul Steixner

weitere Ergebnisse...
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OSTERREICHISCHER GEHORLOSEN SPORTVERBAND

Mitglied des ICSD (International Committee of Sports for the Deaf) und der EDSO (European Deaf Sport Organisation)

Ergebnisse:

Jugend, 7,5km und 705 Hohenmeter

1. Amelie MADEREBNER
2. Yannick MADEREBNER

St.GSKV
St.GSKV

Damen Allgemeine Klasse, 7,5km und 705 Hohenmeter

Karin PRUSA
Karin SCHAUPPER

Bettina SCHEUTZ
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Kundigunde MADEREBNER

Sonja SPRINGER-VENHAUER

WGSC 1901
Salzburger GTSV
St.GSKV

WGSC 1901
WGSC 1901

Herren Allgemeine Klasse, 7,5km und 705 H6henmeter

Clemens KORBLER
Georg RIEDL

Ernst HAMMER
Franz PRUSA
Hermann PARIS
Markus KOCHER
Vasile LAURIC
Christian UNTERASINGER
Atilla PAP

10. Rudolf STEINBICHLER
11. Raphael PETR
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GSZ Graz

GSV Tirol

GSV Tirol

WGSC 1901
GSV Tirol

GSV Tirol

WGSC 1901
Salzburger GTSV
Salzburger GTSV
Salzburger GTSV
GSZ Graz

1:21,55 Std.
1:33,00

1:04,29 Std.
1:12,14
1:13,56
1:18,51
1:20,49

58,14 min.
59,46
1:03,19 Std.
1:06,14
1:10,30
1:23,18
1:33,02
1:33,49

n.a. Start
n.a. Start

n.a. Start



